25/03/2021
26/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
27/03/2021
30/03/2021
03/04/2021
03/04/2021
10/04/2021
17/04/2021
28/04/2021
01/05/2021
01/05/2021
04/05/2021
10/05/2021
14/05/2021
21/05/2021
29/05/2021
29/05/2021
01/06/2021
04/06/2021
05/06/2021
05/06/2021
05/06/2021
11/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
12/06/2021
16/06/2021
28/06/2021

Fine
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
28/03/2021
04/04/2021
04/04/2021
04/04/2021
11/04/2021
24/04/2021
02/05/2021
02/05/2021
02/05/2021
09/05/2021
16/05/2021
16/05/2021
23/05/2021
30/05/2021
30/05/2021
06/06/2021
06/06/2021
06/06/2021
06/06/2021
06/06/2021
13/06/2021
13/06/2021
13/06/2021
13/06/2021
13/06/2021
20/06/2021
03/07/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SPORT EQUESTRI
Disciplina: REINING
Inizio

Disciplina
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING
REINING

Formula

Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale

Campionato Italiano Assoluto

Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
CRI

Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale
Manifestazione Nazionale

MANIFESTAZIONE FEDERALE

Luogo
PONTEDERA

ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

INCISA SCAPACC ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

EGNA ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
CORROPOLI CIRCOLO IPPICO "LE ARENE" ASD

NEPI

NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

CASALE SUL SILE ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
SPILAMBERTO  ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
CREMONA ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
PONTEDERA ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
EGNA ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL NULL

CORROPOLI ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

INCISA SCAPACC ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

NEPI ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
CORROPOLI ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
EGNA ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

CASALE SUL SILE ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
INCISA SCAPACC ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
SPILAMBERTO  ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NEPI

PONTEDERA ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION
NULL ITALIAN REINING HORSE ASSOCIATION

CENTRO EQUESTRE CASSIA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA AR.L.

CENTRO EQUESTRE CASSIA SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA AR.L.






